Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995A14J(J(J()1-60 e-maít prefeitura@chopinzinho.pr.aov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpel, Nº 3811

Bairro S!ID Miguel 85560-000 CHOPINZJNHO - PARANA

PORTARIA NO 230/2017

O PREFBTO DE CHOPfNZINHO, ESTADO- DO- PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 140 da Lei Complementar nº
008/2012, e

RESOLVE:

Art. 1.0 - CONCEDER ijcença 'Premio por Assiduidade de 03
(três) meses à Servidora FJav.ia Daniele Riedi, matricula funcional nº 766-8, referente ao
periodo aquisitivo de 02 de setembro de 2007 a 01 de setembro de 2012, para ser
usufruída durante o período de 02 de outubro a 30 de dezembro de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as dtsposições em contrário.

GABtNETE 00 PREFEITO DE CHOPtNZtNHO, PR, 11 OE MAtO OE 20-17.

fabian Popia
Secretário de Saúde

! Publicado no DJOEMS - Diário Oficial !
Eietrôntco dos Munici-pios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1408 de 28/07/2017 Pa. 20